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AGENCIANACIONAL DE AGUAS

SALA DE SITUAGCAO
Boa Esperanca - quantitativos

Data:

16/05/2018

Percentual do volume util
TERESINA - CHESF-34690000
- Resp./operagao: ANA/CPRM
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16/05/2010 16/05/2011 16/05/2012 16/05/2013 16/05/2014 16/05/2015 16/05/2016 16/05/2017 16/05/2018 1 2 /0 5 /2 0 1 8 l 1 4 4 4 38
13/05/2018 128 72.16
14/05/2018 139 98.29
15/05/2018 120 55.53
16/05/2018 113 42.64
11/05/2018 243.00] 243.00 97.28
12/05/2018 293.70| 340.00 97.07 3 = J—
13/05/2018 295.00] 295.00 97.07 Rio Po
14/05/2018 285.30] 239.00 97.28 Da 50
*_15/05/2018 | 320.02| 239.00 97.65 pP— 177 647
14/05/2018 177 647
* Vazdo defluente maxima de 15/05/2018 175 6.03
1.600_m3f5 'er_n Boa Esperanga. 16/05/2018 174, 5.82]
* Vazao maxima de 2.400 m3/s em
Floriano.
* Vaz&o maxima de 3.000 m®s em Francisco Ayres - 34980000
Teresina. R.Canindé
* Vazdo defluente minima de
240m?3/s em Boa Esperanca. Data Nivel Vazao
(cm) (m/s)
Balsas 13/05/2018
lat. -7032'3.84" ;long. -46°2'8.88" 14/05/2018 75 4.16
Rio das Balsas
e 15/05/2018 72 3.59
16/05/2018 71 341

(cm)

12/05/18

13/05/18 296
14/05/18 296
15/05/18 295
16/05/18 296

Fazenda Parati IlI- 34040500

R.Parnaiba

Nivel Vazao

Data

(cm) (m%s)
13/05/2018 152 132.48
14/05/2018 152 132.48
15/05/2018 153 133.31
16/05/2018 154 134.14

Cristino Castroll 34251000
Rio Gurguéia

Nivel (cm)

Vazéao
(m¥s)

Leituras as 7horas exceto se houver
indicagéo de outro horario. Dados 13/05/2018 237 8.33
brutos: sujeitos a consisténcia. 14/05/2018 234 8.16
15/05/2018 231 7.99
16/05/2018 229 7.88
Fontes dos Legenda
dados: A UHE BoaEsperanca

AN~ ANA

Agéncla Nacional de Aguas

Telemetria

I:l Municipio de Teresina
\/ Estagiies Fluviométricas
——— Hidrografia

| Bacia do Parnaiba

Abaixo da cota com permanéncia de 95%

SOE — Superintendéncia de Operacoes e Eventos Criticos




